

服务合同

合同编号：YLJ-RY-FW-20260708

供方：内蒙古蒙之林园林景观工程有限公司

需方：呼和浩特市园林建设服务中心

签订时间：2025 年 7 月 8 日

签订地点：呼和浩特市

为了保护供需双方的合法权益，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循本项目采购文件（编号：150101-HSZC-GK-20260055）中的各项规定和中标（成交）人投标（响应）文件的相关约定，组织供需双方签订本合同，并共同遵守。

一、合同文件

本合同所附下列文件资料为本合同不可分割部分，与本合同具有同等法律效力：

- 1、采购文件规定的各项条款；
- 2、供方提交的全部投标（响应）文件；
- 3、在采购活动中，中标（成交）人向评审小组（评标委员会谈判、询价小组）以各项文字记述的补充条款或承诺；
- 4、中标（成交）通知书。

二、合同范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文本的规定内容相一致。

三、合同标的

- 1、服务类型及具体服务事项：详见采购文件中“招标内容与技术要求”。
- 2、服务期限及服务时间：服务期限：合同签订之日起至 2026 年 12 月 31 日。
- 3、合同标的价款：大写：肆拾捌万陆仟陆佰伍拾壹元伍角，小写：486651.50 元。
- 4、服务地点及范围：供方按照详见采购文件中“招标内容与技术要求”的规定执行。
- 5、服务内容及服务要求：按照采购文件中“招标内容与技术要求”的规定和投标文件的内容执行。

四、质量要求、技术标准，供方对质量负责和条件期限：按国家标准执行。如采购文件中及投标（响应）文件中对合同标的的质量要求、技术标准、供方对质量负责和条件期限有明确要求及承诺的，以上述文件为准。如法律规定需经过相应行政机关或第三方验收的，以行政机关或第三方验收合格为准。

五、售后服务：供方应按照采购文件和投标（响应）文件的规定和承诺承担保修和售后服务。

六、验收标准：以国家相关规定和采购文件规定验收。

七、履约保证金

本合同签订的同时，供方应向需方提供人民币：0元整的电子保函，作为履约保证金，待合同期结束后，无息返还。具体履约保证金的规定以有关法律和采购文件的规定执行。

八、合理损耗以及发生不可抗拒因素导致的损失：供方在提供服务过程中发生的损失，非因需方原因造成的，均由供方承担损失。

九、付款方式：

十、违约责任：按《中华人民共和国合同法》相关规定执行。

十一、解决合同纠纷方式：双方协商解决，协商不成可向需方所在地的人民法院起诉。

十二、其他约定事项

1、供方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任何第三方。

2、采购文件、投标（响应）文件等相关文件是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。

3、本合同一式四份，供方、需方、各两份份。

需方（盖章）：呼和浩特市园林建服务中心

单位地址：呼和浩特市玉泉区锡林公园内

法定代表或授权委托人：

电话：0471-4368509



2026年07月08日

供方（盖章）：内蒙古蒙之林园林景观工程有限公司

单位地址：内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗金川开发区内蒙网通大楼

北首付洋房住宅小区 19 号楼 4 单元 301

法定代表人或授权委托人：

电话：



2026年07月08日

开户银行：中国建设银行股份有限公司呼和浩特金川开发区支行

帐号：150501706694000004

分项报价明细表

(供应商盖章)：内蒙古蒙之林园林景观工程有限公司

包号： 整包

单位：人民币元

(法人签字)智慧娇

序号	标的名称	品牌规格型号	制造商名称	产地	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	日常养护人工	日常养护人工			2316	工日	147	340452
2	技工	技工			200	工日	245	49000
3	吊车	吊车			3	台班	1200	3600
4	挖掘机	挖掘机-25			1	台班	1200	1200
5	挖掘机	挖掘机-60-90			3	台班	1200	3600
6	装载机	装载机			3	台班	1300	3900
7	自卸车	自卸车			40	车	500	20000
8	水车-20T	水车-20T			300	车	60	18000

9	水车(水自取)	水车(水自取)			300	车	100	30000
10	绿色环保自卸车	绿色环保自卸车			1	车	2500	2500
11	高空作业车	高空作业车			8	台班	1200	9600
12	草帘	草帘			500	平米	1.65	825
13	消防水带	消防水带			20	卷	95	1900
14	枪杆	枪杆			50	套	30	1500
15	编织袋	编织袋			766	条	0.75	574.5
金额总计	大写：肆拾捌万陆仟陆佰伍拾壹元伍角							¥：486651.5 元
交货期限	签订合同之日起至 2026 年 12 月 31 日							

